de Brasília-DF, no período de 28 a 30 de setembro de 2010, em objeto 

de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com fundamento no 

art. 5º, parágrafo único, inciso III, do Decreto n.º 912, de 26 de março 

de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 550,00 (quinhentos e 

cinqüenta reais), sendo R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) 

para cada um, correndo a despesa à conta de dotação específica do 

Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2232, DE 22 DE SETEMBRO DE 2010.

[...]

aposentou a ex-servidora Geralda de Ávila Pinto, matrícula n.º 

102539-01, na parte relativa aos proventos da aposentadoria, para 

considerá-los proporcionais à razão de 29,80/30 avos das 

remunerações, equivalendo às seguintes parcelas mensais: 

Vencimento: R$ 1.221,02 (mil, duzentos e vinte e um reais e dois 

centavos), Qüinqüênios (05): R$ 610,37 (seiscentos e dez reais e 

trinta e sete centavos) e Adicional de Incentivo à Profissionalização: 

R$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos), 

permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. Ficando 

expressamente revogado o Decreto nº 2506, de 15 de setembro de 

2003.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 27 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

[...]

Lazer, a empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 05 de 
outubro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 
conseqüência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos I e 
IV, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias no 
valor total de R$ 132,50 (cento e trinta dois reais e cinqüenta 
centavos), sendo R$ 95,00 (noventa e cinco reais) para o primeiro e R$ 
37,50 (trinta e sete reais e cinqüenta centavos) para o segundo, 
correndo a despesa à conta de dotação específica do Orçamento em 
vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias

[...]

empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 05 e 06 de 
outubro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 
consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso III, 
do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 
valor total de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), correndo a 
despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias 
do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 05 e 06 de outubro de 2010, 
em objeto de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com 
fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso III, do Decreto n.º 912, 
de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor total de R$ 
165,00 (cento e sessenta e cinco reais), correndo a despesa à conta de 
dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias 
do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

N° PROC. CREDOR CNPJ/CPF DOT. COMP.
TIPO 
EMP. EMP. SALDO

[...]

RODRIGUES ALVES, relativo à indenização decorrente da 

desapropriação de imóvel de sua propriedade situado na Rua J-55, da 

Quadra 97, Lote 12, Setor Jaó, nesta Capital, conforme consta no 

Decreto n.º 2.366, de 28 de dezembro de 2000, cujo Laudo de 

Avaliação atribuiu ao mesmo o valor global de R$ 38.560,92 (trinta e 

oito mil quinhentos e sessenta reais e noventa e dois centavos), nos 

termos do Processo n.º 2.917.068-1/2006.

Encaminhem-se os autos à Secretaria Municipal de 

Finanças, para as providências necessárias.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 

do mês de setembro de 2010.